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תת"ע 4892/05/15 – מדינת ישראל נגד גאבר איהאב
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

14 מרץ 2016 תת"ע 4892-05-15 מדינת ישראל נ' גאבר איהאב

לפני כבוד השופטת, סגנית נשיאה טל אוסטפלד נאוי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם גאבר איהאב

נוכחים :

ב"כ המאשימה - עו"ד גפני

ב"כ הנאשם/ת - עו"ד טויל

הנאשם/ת - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

נהג במהירות של 172 קמ"ש במהירות במקום במהירות מירבית של 100 כי  הנאשם הורשע לאחר שהודה 
קמ"ש המותרת בדרך.

ב"כ המאשימה עותרת לגזור על הנאשם עונש פסילה לתקופה של כשנה, קנס ותנאי.

ב"כ הנאשם מבקש מביהמ"ש להתחשב בהודיית הנאשם, בעברו התעבורתי, מבקש לקצר את תקופת הפסילה
ולגזור על הנאשם צו של"צ בהיקף של 100 שעות.

הנאשם מחזיק ב רישיון נהיגה משנת 2012, לחובתו 3 הרשעות ביניהן 2 עבירות מהירות.
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בתסקיר שירות המבחן מיום 31.1.16 ציינה קצינת המבחן, כי הנאשם מקבל על עצמו את האחריות לבצוע
העבירה, הכיר בתוצאות מעשיו, ומבטא נכונות לבצע עבודות של"צ.

למען חינוכי  עונש  הנאשם  עבור  יהווה  שעות   100 של  בהיקף  של"צ  של  עונש  כי  סבורה,  המבחן  קצינת 
לחברה. תרומה  באמצעות  העבירות  בצוע  להישנות  הסיכון  את  להקטין  כדי  בו  ויש  נזקקת  אוכלוסייה 

ומידת בנסיבותיו  המעשה  חומרת  בין  ההלימה  עקרון  הוא  המנחה  העיקרון  ההולם,  העונש  מתחם  בקביעת 
עליו. המוטל  העונש  ובין  הנאשם  של  אשמתו 

כאשר, מדיניות הענישה אמורה להרתיע מפני בצוע עבירות נוספות ולהעביר מסר ברור על מי שבהתנהגותו
פוגע בערך החברתי שהינו פגיעה בביטחון הציבור וסיכון המשתמשים בדרך.

פי עובדות כתב האישום נסיבות בצוע העבירה על  כי מתחם העונש ההולם לאור  לאור האמור הנני קובעת 
הינו:

פסילה בפועל לתקופה של 4 חודשים עד למעלה משנה - ראה עפ"ת 8669.09.14, פסילה על תנאי, קנס
שנע בין מאות ש"ח עד אלפי ₪, מאסר על תנאי.

מדובר במהירות גבוהה מאד של 72 קמ"ש מעל המהירות המירבית המותרת בדרך ולחובת הנאשם

2 עבירות מהירות בעברו, כאשר לא נעלמה מעיני העובדה כי מדובר בעבירות מהירות קודמות מסוג ברירת
משפט.

בית המשפט סבור כי, כל אלה ובהתחשב בותק נהיגתו הקצר של הנאשם, יש בהם כדי לגזור על הנאשם עונש
של מאסר.

בכך הקלה המאשימה עם הנאשם כאשר לא עתרה לעונש שכזה, ושקלה בשיקוליה את נסיבותיו האישיות של
הנאשם, העובדה כי הוא סטודנט שנה ג' לתואר ראשון במח' להנדסת תוכנה במכללה האקדמית להנדסה על

שם סמי שמעון.

לאחר שהתחשבתי בדברי הסנגור לעונש דלעיל, לאחר ששקלתי את השיקולים השונים ובחנתי טיעוני הצדדים,
הנני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:
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1. דנה את הנאשם לצו של"צ בהיקף של 100 שעות

בקהילה ולימוד  הדרכה  בעבודות   6.3.16 מיום  המשלים  מבחן  שירות  לתסקיר  בהתאם  יבוצע  השלצ  צו 
בטייבה. "אלפטאם"  הטפולית 

מובהר לנאשם כי היה ולא ישלים מכל סיבה שהיא את שעות השל"צ, ייגזר דינו מחדש.

2. דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 2500 ₪ .

הקנס ישולם ב- 5 תשלומים שווים ו רצופים החל מיום 1.4.16 ובכל 1 לחודש. היה והקנס או שיעור משיעוריו
לא ישולם במועד, תעמוד יתרת הקנס לתשלום מיידי.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 8 חודשים .

הפסילה תחושב מהיום בו הפקיד הנאשם את רישיונו בתיק זה - 10.12.15.

וזאת על תנאי למשך 3 נהיגה לתקופה של 5 חודשים  רישיון  הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק 
שנים והתנאי הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ד' אדר ב' תשע"ו, 14/03/2016 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת, סגנית
נשיאה

הוקלדעלידיסיגלקדוש
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